SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DA SECRETÁRIA

RESOLUÇÃO Nº 018/2012

A SECRETÁRIA DE ESTADO, DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS
HUMANOS-SEJU, no uso das atribuições legais que lhe conferem o art. 45, inciso
XIV, da Lei Estadual nº 8.485/87.

RESOLVE

I – Designar os servidores abaixo nominados para comporem a Comissão
Especial de Sindicância e Processo Administrativo  da Secretaria de
Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos:

ANTONIO CARLOS VERGARA TORNESE   RG Nº  1.179.890-0
JOSIANI LINJARDI       RG Nº  3.337.600-6
DAMLY MARGARETE MILLÉO      RG Nº  1.901.745-1
SUELY CRISTINA ROHN BESPALHOK   RG Nº  3.688.127-5
PAULO DE TARSO WALDRIGUES     RG Nº  1.687.271-7
JAYCLER MARQUES DA SILVA     RG Nº  3.785.643-6
ISMAEL SALGUEIRO MEIRA      RG Nº  3.396.800-0
RITA DE CÁSSIA R. C. NAUMANN    RG Nº  1.635.900-9
SUELY VIEIRA SANTOS       RG Nº  4.240.066-1
IRECILSE DRONGEK      RG Nº  4.126.608-2
JOSÉ LUÍS SILVA RIBAS      RG Nº 1.179.620-6
JOÃO CARLOS RIBEIRO      RG Nº  3.272.181-8
VALDECIR RUAS DE ABREU      RG Nº  3.049.167-0
MARCOS MARCELO MULLER      RG Nº  4.482.188-5
EDWALDO WILLIS DE CARVALHO    RG Nº  4.198.678-6
EMERSON CHAGAS      RG Nº  5.673.637-9
JOÃO VICTOR TOSHIAKI FERREIRA FUJIMOTO  RG Nº  6.836.686-0
RODRIGO PEREIRA      RG Nº  10.427.127-8
ANDRE LUIZ ROMERA      RG Nº  10.442.813-4
EDSON PEREIRA DE SOUZA           RG Nº  4.488.564-6
GILBERTO PEDRO ROSSIN           RG Nº  4.389.459-5
DANIEL LIMA PEREIRA            RG Nº  10.245.113-9

SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA, CIDADANIA E DIREITOS HUMANOS

GABINETE DA SECRETÁRIA

ANDERSON DE FRANÇA UCHAK          RG Nº  7.036.944-3
WILLIAN DANIEL DE LIMA RIBAS          RG Nº  7.372.519-4
LUIZ FRANCISCO DA SILVEIRA          RG Nº  4.051.817-7
CARLOS FERNANDO GIUGIOLINI VAN HOONHOLTZ   RG Nº  10.351.884-9
ELCIO MARTINS BASDÃO      RG Nº  4.906.761-5
JORGE EDUARDO ALVES     RG Nº  10.136.859-9
EDGAR BANHOS       RG Nº  4.491.439-5
JOSÉ ROBERTO DOS SANTOS     RG Nº  3.752.461-1
TADEU JOSÉ MIGOTO      RG Nº  1.251.753-0
JOABE WILSON LIMA BARBOSA    RG Nº  6.568.047-5
VALDECIR GLALIK ALVES     RG Nº  4.638.559-4
EDUARDO DE FREITAS JUNIOR    RG Nº  10.111.879-7
LUCIANO MARCELO SIMÕES DE BRITO   RG Nº  5.834.203-3
VAINE GOMES        RG Nº  10.288.469-8

II – A Comissão subordina-se à Corregedoria do Sistema Penal.

III – Esta Resolução entrará em vigor a partir de sua publicação.

Curitiba, 19 de janeiro de 2012.

Maria Tereza Uille Gomes,
Secretária de Estado da Justiça, Cidadania e Direitos Humanos.